ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.03.2023№207

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
 Мошенского муниципального района

«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
Мошенского муниципального района на 2016-2025 годы»

Администрация Мошенского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского
муниципального района «Капитальный ремонт муниципального жилищного
фонда Мошенского муниципального района на 2016-2025 годы»,
утвержденную  постановлением Администрации Мошенского
муниципального района от 28.12.2015 № 619  (далее муниципальная
программа):

1.1.  Изложить раздел 6 Паспорта муниципальной программы
Мошенского муниципального района «Капитальный ремонт муниципального
жилищного фонда Мошенского муниципального района на 2016-2025 годы»
в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Источник финансированияГод
областн

ой
бюджет

федерал
ьный

бюджет

местный
бюджет

бюджеты
государстве

нных
внебюджетн
ых фондов
Российской
Федерации

другие
внебю
джетн

ые
источн

ики

всего

1 2 3 4 5 6 7
2016 - - 235,0 - - 235,0
2017 - - 437,2 - - 437,2
2018 - - 410,1 - - 410,1
2019 - - 363,0 - - 363,0
2020 - - 484,7 - - 484,7
2021 - - 637,43424 - - 637,43424
2022 - - 480,18914 - - 480,18914
2023 - - 1249,1 - - 1249,1
2024 - - 1057,8 - - 1057,8

Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 21.03.2023 14:09
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2025 - - 1057,8 - - 1057,8
ВСЕГО - - 6412,3233 - - 6412,3233

1.2. Заменить в Мероприятиях муниципальной программы в графе 13:
в строке 1.1 цифру «350,0» на «292,424»;
в строке 2.1 цифру «177,8» на «187,76514».
2. Постановление вступает в силу  со дня его опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Первый заместитель
Главы администрации                                             С.А. Луттэр